G014
S1
Z1
60°
Z2
Re
D1
S1

Re
D1
V
P
1
5
T
F
V
P
2
0
R
T
D1 S1 Z1 Z2 Re
MMT16ERA60-S a 0.5─1.5 48─16 9.525 3.44 0.8 0.9 0.06 ─
 16ERG60-S a 1.75─3.0 14─8 9.525 3.44 1.2 1.7 0.23 ─
MMT16ERA55-S a 48─16 9.525 3.44 0.8 0.9 0.07 ─
 16ERG55-S a 14─8 9.525 3.44 1.2 1.7 0.23 ─
MMT16ER100ISO-S a a 1.0 9.525 3.44 0.7 0.7 0.13 0.61
 16ER125ISO-S a a 1.25 9.525 3.44 0.8 0.9 0.16 0.77
 16ER150ISO-S a a 1.5 9.525 3.44 0.8 1.0 0.20 0.92
 16ER175ISO-S a a 1.75 9.525 3.44 0.9 1.2 0.22 1.07
 16ER200ISO-S a a 2.0 9.525 3.44 1.0 1.3 0.26 1.23
 16ER250ISO-S a a 2.5 9.525 3.44 1.1 1.5 0.33 1.53
 16ER300ISO-S a a 3.0 9.525 3.44 1.2 1.6 0.40 1.84
MMT16ER160UN-S a 16 9.525 3.44 0.9 1.1 0.23 0.97
 16ER140UN-S a 14 9.525 3.44 1.0 1.2 0.26 1.11
 16ER120UN-S a 12 9.525 3.44 1.1 1.4 0.30 1.30
MMT16ER190W-S a 19 9.525 3.44 0.8 1.0 0.18 0.86
 16ER140W-S a 14 9.525 3.44 1.0 1.2 0.25 1.16
 16ER110W-S a 11 9.525 3.44 1.1 1.5 0.32 1.48
MMT16ER190BSPT-S a 19 9.525 3.44 0.8 0.9 0.18 0.86
 16ER140BSPT-S a 14 9.525 3.44 1.0 1.2 0.25 1.16
 16ER110BSPT-S a 11 9.525 3.44 1.1 1.5 0.32 1.48
MMT E R S16
E
I
R 60